
KROMĚŘÍŽ  CUP, TC Bajda Kroměříž (B - 250) - turnaj : 412094, sezóna : 2011

Goláňová Veronika

Zapletalová Claudie

Ryšánková Tamara

Schmidová Tereza

Machalová Sabina

Königová Veronika

Šmerdová Aneta

Neužilová Barbora

Hrabalová Kristýna

Vančurová Adéla

Hrazdírová Hana

Navrátilová Gabriela

Míčková Eliška

Kováčová Pavla

Uhrová Hana

Peřichová Nikola

Haughey Markéta

Kamínková Kateřina

Litnerová Markéta

Mayerová Marie

Jandásková Tereza

Matějíčková Andrea

Dvořáková Daniela

Belzová Petra

Nepimachová Diana

Koplová Tereza

Konečná Sandra

Haldinová Dominika

Stepanova Ekaterina

Janischová Dagmar

Stloukalová Kateřina

Tomanová Nikola

Goláňová
6:0, 6:1

Schmidová
6:2, 6:1

Machalová
6:2, 6:0

Neužilová
6:2, 6:0

Hrabalová
6:2, 6:1

Hrazdírová
6:0, 6:0

Kováčová
6:0, 6:0

Peřichová
6:4, 6:3

Kamínková
6:0, 6:0

Mayerová
6:1, 6:3

Matějíčková
6:4, 6:0

Belzová
6:1, 6:4

Koplová
6:4, 7:6 (5)

Haldinová
6:4, 6:3

Janischová
6:4, 4:6, 6:1

Tomanová
6:1, 6:2

Goláňová
6:1, 6:4

Machalová
6:0, 7:5

Hrabalová
6:2, 6:4

Kováčová
2:6, 6:2, 6:2

Kamínková
6:7 (4), 6:0, 6:2

Matějíčková
7:5, 6:1

Haldinová
7:6 (5), 7:6 (6)

Tomanová
6:3, 6:3

Goláňová
6:2, 6:7 (5), 6:4

Hrabalová
6:1, 6:0

Kamínková
6:1, 6:3

Tomanová
scr.

Hrabalová
4:1, scr.

Kamínková
6:4, 6:4

Hrabalová
5:0, scr.

Kódové číslo: 412094; počet účastníků: 32 CŽ BH
Goláňová Veronika 25 30
Tomanová Nikola 30 25
Hrabalová Kristýna 47 20
Belzová Petra 53 20
Nepimachová Diana 57 20
Peřichová Nikola 70 15
Neužilová Barbora 77 15
Haughey Markéta 79 15
Součet BH: 160; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Otta Dynka



KROMĚŘÍŽ  CUP, TC Bajda Kroměříž (B - 250) - turnaj : 414094, sezóna : 2011

Goláňová Veronika - Kamínková Kateřina

Königová Veronika - Navrátilová Gabriela

Hrabalová Kristýna - Zapletalová Claudie

Litnerová Markéta - Peřichová Nikola

Konečná Sandra - Míčková Eliška

Šmerdová Aneta - Ryšánková Tamara

Koplová Tereza - Haldinová Dominika

Stepanova Ekaterina - Haughey Markéta

Janischová Dagmar - Mayerová Marie

Dvořáková Daniela - Jandásková Tereza

Matějíčková Andrea - Nepimachová Diana

Machalová Sabina - Kováčová Pavla

Vančurová Adéla - Hrazdírová Hana

Neužilová Barbora - Belzová Petra

Goláňová - Kamínková

Hrabalová - Zapletalová
6:4, 6:1

Litnerová - Peřichová
6:2, 6:2

Koplová - Haldinová
6:0, 6:1

Janischová - Mayerová
6:4, 6:2

Matějíčková - Nepimachová
6:2, 6:2

Vančurová - Hrazdírová
6:4, 6:4

Neužilová - Belzová

Goláňová - Kamínková
6:4, 6:1

Koplová - Haldinová
7:5, 6:3

Janischová - Mayerová
6:2, 7:5

Vančurová - Hrazdírová
7:6 (4), 7:5

Goláňová - Kamínková
scr.

Janischová - Mayerová
6:2, 6:4

Janischová - Mayerová
6:4, 6:2

Kódové číslo: 414094; počet dvojic: 14 CŽ BH
Goláňová Veronika 25 30
Hrabalová Kristýna 47 20
Belzová Petra 53 20
Nepimachová Diana 57 20
Peřichová Nikola 70 15
Neužilová Barbora 77 15
Haughey Markéta 79 15
Matějíčková Andrea 80 15
Součet BH: 150; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Otta Dynka


